
UnivIS - Raumplan
U2/02.30

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

14:00 - 16:00

Fremdheit in
interreligiöser
Bildung

18:00 - 20:00

Wissenschaftstheorie:
Der Begriff
Substanz

Di

10:00 - 12:00

Scottish English

12:00 - 14:00

Politische
Philosophie -
Vertrauen in
Institutionen

16:00 - 18:00

Thomas Hobbes,
Leviathan

Mi

10:00 - 12:00

Prüfungsvorbereitung

12:00 - 14:00

S/PS, Lyrik nach
der Shoah

14:00 - 16:00

Theorie-Praxis-Seminar
zur Begleitung
des Praktikums
an Grundschulen

16:00 - 18:00

Theorie-Praxis-Seminar
zur Begleitung
des Praktikums
an Mittelschulen

18:00 - 20:00

Tutorium zur
Vorlesung AT II:
Theologische
Diskurse der
alttestamentlichen
Literatur

Do

08:15 - 09:45

Ü: Altfranzösisch

10:00 - 12:00

Biblisches
Lernen im
Religionsunterricht

12:00 - 14:00

 �Im Anfang schuf
Gott Himmel und
Erde �?!
Empirische
Annäherungen
an
Schöpfungsvorstellungen

Heranwachsender

14:00 - 16:00

Aktuelle Fragen
der Ethik im
Religionsunterricht
(B)

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120,
birgit.herold@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 01 Juli 2024 17:54:55


